

Olsztyn, dnia 27-11-2019

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn

do wiadomości uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę sprzętu jednorazowego użytku do badań diagnostyczno – interwencyjnych oraz biopsji wspomaganych próżnią** (*Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie 624494-N-2019 z dnia 2019-11-19*).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytania dotyczą części nr 3:

Pytanie nr 1 (Pakiet nr 3)

Czy Zamawiający zgodzi się na szkolenie z obsługi sprzętu przez wykwalifikowanego przedstawiciela? W związku z tym, że lekarz wykonujący zabiegi jest doświadczonym operatorem a proponowany sprzęt jest znany personelowi szpitala, szkolenie przez lekarza z obsługi urządzenia może być zbędne.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość przeszkolenia personelu z obsługi sprzętu przez wykwalifikowanego przedstawiciela.

Pytanie nr 2 (dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ, Pakiet nr 3)

Prosimy o potwierdzenie, że wskazane w Formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ) terminy realizacji obliczane w dniach oznaczają dni robocze. Prosimy o wyjaśnienie czy zaoferowanie dłuższego niż 3 dni terminu realizacji zamówień częściowych np. 5 dni spowoduje przyznanie 0 pkt bez odrzucenia oferty Wykonawcy.

Odpowiedź: Termin dostawy obliczany będzie w dniach roboczych. Zamawiający przyjmie do oceny oferty, w których zaoferowany będzie 2 lub 3 dniowy termin dostawy, liczony w dniach roboczych. Zamawiający nie przewidział przyznania ofercie niespełniającej powyższych wymogów 0 punktów. Oferty niezgodne z wymaganiami Zamawiającego zostaną odrzucone i nie będą podlegały badaniu i ocenie.

Poz. 1: Czy Zamawiający dopuści system z modułem ssącym z pompą próżniową do wytwarzania podciśnienia wspomagany osiową linią podciśnienia?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania systemu z modułem ssącym z pompą do wytwarzania podciśnienia wspomagany osiową linią podciśnienia .

Poz. 1: Czy Zamawiający dopuści zintegrowany z igłą system zarządzania próbkami składający się z koszyczka pozwalającego na pobranie min 15 próbek i dodatkowo w zestawie koszyczek zapasowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania zintegrowanego z igłą systemu zarządzania próbkami składający się z koszyczka pozwalającego na pobranie min 15 próbek , dodatkowo w zestawie koszyczek zapasowy.

Poz. 2: Czy Zamawiający dopuści zintegrowany z igłą system zarządzania próbkami składający się z koszyczka pozwalającego na pobranie min 15 próbek i dodatkowo w zestawie koszyczek zapasowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania zintegrowanego z igłą systemu zarządzania próbkami składający się z koszyczka pozwalającego na pobranie min. 15 próbek i dodatkowo, dodatkowo w zestawie koszyczek zapasowy.

Poz. 1 Prosimy o uznanie za równoważne i możliwość zaoferowania systemu firmy Hologic do wykonywania biopsji wspomaganą próżnią złożonego z modułu pompy powiązanej z modułem sterującym /system biopsyjny. System sterowany membranowymi przyciskami na konsoli, wyposażony w moduł kontrolny, moduł ssący z pompą próżniową do wytwarzania podciśnienia wspomagany dwiema liniami podciśnienia - osiową i boczną, z elektroniką kontrolno - sterującą, wyposażony w rękojeść do wykonywania biopsji pod kontrolą USG i stereotaksji, posiadającą zastosowanie igieł biopsyjnych w co najmniej 2 rozmiarach ze średnicą zewnętrzną 9G oraz 12G. Urządzenie posiada zintegrowany z igłą system pobierania próbek składający się z koszyka na próbki, możliwość podania środka znieczulającego w trakcie zabiegu biopsji przez igłę biopsyjną, możliwość zastosowania znaczników biopsji pod kontrolą USG i stereotaksji, sterowanie ssaniem i nożem za pośrednictwem nożnego sterownika.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania i oczekuje na złożenie oferty przetargowej, zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Poz. 2 Jeśli odpowiedź na powyższe pytanie będzie pozytywna prosimy o uznanie za równoważne zaoferowanie igły biopsyjnej do biopsji gruboigłowej wspomaganą próżnią w co najmniej 2 rozmiarach ze średnicą zewnętrzną 9G oraz 12G., zintegrowany z igłą system pobierania próbek składający się z koszyka na pobrane próbki. Igły kompatybilne z systemem do wykonywania biopsji wspomaganą próżnią z części nr 1.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej, zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zwracamy się z prośbą o skrócenie okresu oczekiwania na płatność za dostawę do 30 dni od dnia daty otrzymania faktury VAT.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Zwracamy się z prośbą aby kary naliczane były w dniach roboczych od pn-pt. z wykluczeniem dni wolnych od pracy. Zamawiający w treści SIWZ określił sposób naliczania kar umownych nie precyzując sytuacji, w których kary umowne nie powinny być naliczane, z uwagi na niezawinione przez Wykonawcę sytuacje (brak możliwości reakcji w sobotę). Wnosimy wobec tego o potwierdzenie, że kary umowne będą dotyczyły dni roboczych od pn-pt. (z wyłączeniem dni wolnych od pracy)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. Kary umowne naliczane będą za każdy dzień zwłoki, zgodnie z projektami umów będącymi załącznikami do SIWZ.

Dotyczy Załącznika nr 5, Umowa §3 ust 4

Proponujemy termin naprawy do 3 dni roboczych (bez wymiany części) i 5 dni roboczych (w przypadku wymiany sprowadzanych części zamiennych z zagranicy), liczony od zdiagnozowania usterki.

Wyjaśniamy, że czas naprawy zależy od rodzaju uszkodzenia. W przypadku drobnych uszkodzeń, taka naprawa może potrwać kilka godzin. Natomiast w przypadku skomplikowanego uszkodzenia nieco dłużej, jak również w przypadku takiego, które np. wymaga wymiany podzespołu na nowy. Wtedy czas takiej naprawy wydłuża się o termin sprowadzenia danej części z zagranicy, a więc o czas transportu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy projektu umowy będącego załącznikiem nr 5 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

*Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Olsztynie
Irena Kierzkowska*